РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

	О передаче имущества из  муниципальной собственности муниципального образования «Ленинское сельское поселение Зимовниковского района Ростовской области» в муниципальную собственность муниципального бюджетого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Зимовниковского района Ростовской области»

Принято Собранием депутатов

19 апреля    2019 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Ленинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области

РЕШИЛО:

1. Передать в собственность на безвозмездной и безвозвратной основе  движимое имущество из муниципальной собственности муниципального образования «Ленинское сельское поселение Зимовниковского района Ростовской области», в муниципальную собственность муниципального бюджетого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Зимовниковского района Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.
       2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов
Глава Ленинского сельского поселения

                              Г.А.Бондарева

х.Ленинский
 19.04.2019 г.
№ 84

Приложение
к решению Собрание депутатов Ленинского сельского
[bookmark: _GoBack]  поселения«О передаче имущества из  муниципальной
собственности муниципального образования
«Ленинское сельское поселение Зимовниковского района
Ростовской области» в муниципальную собственность муниципального бюджетого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Зимовниковского района Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ
 ИМУЩЕСТВА ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ«УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация Ленинского
 сельского поселения
Зимовниковского района Ростовской области
	Россия, Ростовская область, Зимовниковский район, х.Ленинский, ул. Мира дом № 38 А, ИНН 6112912817
	Полуприцеп тракторный ПТ 1-1.8 ССМ
	Ростовская область Зимовниковский район, п.Зимовники,ул.Ленина 89

	год выпуска-2013
№заводской машины(рамы)-03269
цвет –синий,вид движителя-колесный,масса-190кг,габаритные размеры-3050*1689*750

	Председатель Собрания депутатов
Глава Ленинского сельского поселения

           Г.А.Бондарева